
7Y48A00KLA

ThinkSystem ST50 Server, 1xIntel Xeon E-2104G 4+2C 3.2GHz 65W, 1x8GB 1Rx8, 1x1TB 

7200, SW RD.

1xIntel Xeon E-2104G 4+2 C 65 W 3,2 GHz Processor

1x ThinkSystem 8GB TruDDR4 2666MHz (1Rx8, 1.2V) UDIMM

1x 250W(100V/240V) Platinum Non Hot-Swap

DVD RW / On Board RAID mode of SATA Software / Raid 0, 1, 5

Soporta inicial 3 discos de 3.5 pulgadas, puede llegar a 4 con Kit

1x 1GbE, puerto compartido para el acceso al sistema operativo y la red de administración

Incluye 1x 2,8 m, 10A/120V, C13 a NEMA 5-15P (EUA) Line Cord

3 años de garantia 9x5xNBD

Ficha tecnica: https://lenovopress.com/lp0960-thinksystem-st50-server#warranty-options

4ZC7A08696 ThinkSystem 8GB TruDDR4 2666MHz (1Rx8, 1.2V) UDIMM(Standard) - ST50 - ST250 - SR250

4ZC7A08699 ThinkSystem 16GB TruDDR4 2666MHz (2Rx8, 1.2V) UDIMM - ST50 - ST250 - SR250

4XB7A13554 ThinkSystem ST50 3.5" 1TB 7.2K SATA 6Gb Non-Hot Swap 512n HDD - ST50

4XB7A13555 ThinkSystem ST50 3.5" 2TB 7.2K SATA 6Gb Non-Hot Swap 512n HDD - ST50

4XB7A13556 ThinkSystem ST50 3.5" 4TB 7.2K SATA 6Gb Non-Hot Swap 512n HDD

4XB7A13557 ThinkSystem ST50 3.5" 6TB 7.2K SATA 6Gb Non-Hot Swap 512e HDD

4XB7A13558 ThinkSystem ST50 3.5" 8TB 7.2K SATA 6Gb Non-Hot Swap 512e HDD

7ZT7A00484 ThinkSystem Broadcom NetXtreme PCIe 1Gb 4-Port RJ45 Ethernet Adapter

7ZT7A00534 ThinkSystem I350-T2 PCIe 1Gb 2-Port RJ45 Ethernet Adapter By Intel ST550 - SR530 - SR550

00MM860 Intel X550-T2 Dual Port 10GBase-T Adapter ST550 - SR530 - SR550 - SR630 - SR630

4M17A12096 5.25" to 3.5” HDD Kit W/ Slim ODD

5PS7A26166 Essential Service - 3Yr 24x7 4Hr Response + YourDrive YourData

01GU569 Windows  Server 2016 Standard ROK (16 core)-MultiLang

7S050015WW Windows Server 2019 Standard ROK (16 core) - MultiLang

7S05001AWW Windows Server 2019 Datacenter ROK (16 core) - MultiLang

7S05001RWW Windows Server 2019 Essentials ROK - MultiLang

01GU632 Windows  Server 2016 Standard Additional lLicence 2C (ResellPOS)

7S05002MWW
Windows Server 2019 Standard Additional License (2 core) (No Media/Key) (Reseller POS 

Only)

7S05002NWW
Windows Server 2019 Datacenter Additional License (2 core) (No Media/Key) (Reseller POS 

Only)

7S050027WW Microsoft Windows Server 2019 Client Access License (5 User)

7S05002FWW Windows Server 2019 Remote Desktop Services Client Access License (5 User)

Kit Almacenamiento

Upgrade de garantia

Licenciamiento Microsoft

SERVIDORES LENOVO TIPO TORRE

Memorias

Discos

Tarjetas de red



7X10A06NLA

ThinkSystem ST550, Intel Xeon Silver 4114 10C 2.2GHz, 16GB, 550W, HH DVD Writer

1x Intel Xeon Silver 4114 10C 85W 2.2GHz Processor

1x ThinkSystem 16GB TruDDR4 2666 MHz (1Rx4 1.2V) RDIMM

1x 550W(230V/115V) Platinum Hot-Swap Power Supply

DVD RW / RAID 930-8i y 2G de cache/ Raid 0, 1, 10, 5, 50, 6, 60

Soporta inicial 8 discos de 2.5 pulgadas y puede llegar hasta 16 discos con Upgrade

Incluye 1x 2.8m, 10A/120V, C13 to NEMA 5-15P (US) Line Cord

3 años de garantia 9x5xNBD

Ficha tecnica: https://lenovopress.com/lp0648-thinksystem-st550-server

4XG7A07213 Intel Xeon Silver 4114 10C 85W 2.2GHz - ST550 SFF

7X77A01302 ThinkSystem 16GB TruDDR4 2666 MHz (1Rx4 1.2V) RDIMM ST550 - SR530 - SR550 - SR630 - SR650

7X77A01304 ThinkSystem 32GB TruDDR4 2666 MHz (2Rx4 1.2V) RDIMM ST550 - SR530 - SR550 - SR630 - SR650

7X77A01305 ThinkSystem 64GB TruDDR4 2666 MHz (4Rx4 1.2V) LRDIMM ST550 - SR530 - SR550 - SR630 - SR650

7XB7A00021 ThinkSystem 2.5  300GB 15K SAS 12Gb Hot Swap 512n HDD

7XB7A00025
ThinkSystem 2.5" 600GB 10K SAS 12Gb Hot Swap 512n HDD - ST550 - SR630 - SR650 (ALL 

SFF MODELS)

7XB7A00026
ThinkSystem 2.5" 900GB 10K SAS 12Gb Hot Swap 512n HDD - ST550 - SR630 - SR650 (ALL 

SFF MODELS)

7XB7A00027
ThinkSystem 2.5" 1.2TB 10K SAS 12Gb Hot Swap 512n HDD - ST550 - SR630 - SR650 (ALL SFF 

MODELS)

7XB7A00022
ThinkSystem 2.5" 600GB 15K SAS 12Gb Hot Swap 512n HDD - ST550 - SR630 - SR650 (ALL 

SFF MODELS)

7SD7A05764 ThinkSystem 2.5  5100 480GB Mainstream SATA 6Gb Hot Swap SSD

7XB7A00034
ThinkSystem 2.5" 1TB 7.2K SAS 12Gb Hot Swap 512n HDD - ST550 - SR630 - SR650 (ALL SFF 

MODELS)

7XB7A00035
ThinkSystem 2.5" 2TB 7.2K SAS 12Gb Hot Swap 512n HDD - ST550 - SR630 - SR650 (ALL SFF 

MODELS)

7N47A00130
ThinkSystem M.2 CV3 128GB SATA 6Gbps Non-Hot Swap SSD (Requiere adicional el 

Numero de parte 7Y37A01093)

7Y37A01093 ThinkSystem M.2 with Mirroring Enablement Kit

7ZT7A00484 ThinkSystem Broadcom NetXtreme PCIe 1Gb 4-Port RJ45 Ethernet Adapter

7ZT7A00534 ThinkSystem I350-T2 PCIe 1Gb 2-Port RJ45 Ethernet Adapter By Intel ST550 - SR530 - SR550

00MM860 Intel X550-T2 Dual Port 10GBase-T Adapter ST550 - SR530 - SR550 - SR630 - SR630

01CV840 Emulex 16Gb Gen6 FC Dual-port HBA

01CV760 QLogic 16Gb Enhanced Gen5 FC Single-port HBA

7N67A00882 550W (230V/115V) Platinum Hot-Swap Power Supply ST550 - SR530 - SR550 - SR630 - SR650

39Y7937 1.5m, 10A/100-250V, C13 to IEC 320-C14 Rack Power Cable

4L67A08366 2.8m, 10A/100-250V, C13 to C14 Jumper Cord

Fuente redundante

Upgrade de garantia

SERVIDOR ST 550 TI PO TORRE

Segundo procesador

Memorias

Discos

Tarjetas de red

Tarjeta de almacenamiento



5PS7A01720 Essential Service - 3Yr 24x7 4Hr Response + YourDrive YourData

5PS7A01722 Essential Service - 4Yr 24x7 4Hr Response + YourDrive YourData

5PS7A01724 Essential Service - 5Yr 24x7 4Hr Response + YourDrive YourData

4L47A09132 ThinkSystem XClarity Controller Standard to Advanced Upgrade

4L47A09133 ThinkSystem XClarity Controller Advanced to Enterprise Upgrade

01GU569 Windows  Server 2016 Standard ROK (16 core)-MultiLang

7S050015WW Windows Server 2019 Standard ROK (16 core) - MultiLang

7S05001AWW Windows Server 2019 Datacenter ROK (16 core) - MultiLang

7S05001RWW Windows Server 2019 Essentials ROK - MultiLang

01GU632 Windows  Server 2016 Standard Additional lLicence 2C (ResellPOS)

7S05002MWW
Windows Server 2019 Standard Additional License (2 core) (No Media/Key) (Reseller POS 

Only)

7S05002NWW
Windows Server 2019 Datacenter Additional License (2 core) (No Media/Key) (Reseller POS 

Only)

7S050027WW Microsoft Windows Server 2019 Client Access License (5 User)

7S05002FWW Windows Server 2019 Remote Desktop Services Client Access License (5 User)

Administracion remota

Licenciamiento Microsoft


